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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

POBIEROWO

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż 3-pokojowy apartament o powierzchni użytkowej 55,60 m2 usytuowany na I piętrze 1-piętrowego
budynku mieszkalnego z poddaszem użytkowym w modnej miejscowości nadmorskiej - Pobierowie.

Nieruchomość usytuowana w otoczeniu zieleni a jednocześnie 500 m od najbliższego zejścia do plaży. Dogodne
dojście do centrum miejscowości, gdzie skupiają się handel, usługi oraz liczne punkty gastronomiczne. Budynek
znajduje się przy cichej uliczce. Posesja ogrodzona z miejscami postojowymi dla użytkowników lokali. Mieszkanie
usytuowane na 1 piętrze na 2-ch kondygnacjach.

Na I poziomie: 2 pokoje - z obu wyjście na balkon, które zostały w ostatnim czasie wyremontowane, kuchnia
widna z wyposażonym ciągiem kuchennym w zabudowie (zmywarka, płyta ceramiczna, lodówko-zamrażarka), w
przedpokoju zabudowana szafa na wymiar, łazienka razem z wc z kabiną prysznicową, umywalką.
Na II poziomie pod skosami pokój służący jako druga sypialnia.
Mieszkanie jest zabezpieczane zewnętrznymi roletami antywłamaniowymi.
Mieszkanie mimo tego że jest dwupoziomowe jest dobrze wyizolowane i jest latem stała przyjemna temperatura.

Duży ogrodzony teren w około budynku zachęca do rekreacyj.
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe przed budynkiem zamykane blokadą.
Cena mieszkania jest do negocjacji i obejmuje całe wyposażenie mieszkania.

Zapraszam na prezentację w celu osobistego zapoznania się z walorami tej nieruchomości.
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Symbol ARK24599 Symbol SWO 369352

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000,00 PLN Cena w EURO 90 493,20 €

Cena w USD 107 131,50 $ Cena za m2 7 176,26 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość POBIEROWO Powierzchnia całkowita 55,60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 5792

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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